写真・画像（データ）等提供依頼書
　　年　　月　　日
厚真町まちづくり推進課　宛
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話
[bookmark: _GoBack]　　　　　e-mail
　このことについて、下記のとおり提供を依頼します。
記
１　依頼画像データ等

２　画像データ等使用目的

３　画像データ使用期間
　　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日
使用条件
 ・本申請書による著作物の使用は１回限りとします。
 　また、権利を第三者に譲渡することを禁じます。
・公序良俗に反するもの、その他非合法と見なされる製作物等への使用、厚真町のイメージダウンにつながるおそれがある使用は禁じます。
 ・画像データを使用した場合は、使用後速やかにデータを破棄するようお願いします。
 ・厚真町の著作権表示をお願いします。※「画像提供：厚真町」など